
 
Ministero dell’Istruzione e del merito 

Ufficio Scolastico Regionale per la Puglia 
Ufficio VII - Ambito territoriale per la provincia di Taranto 

 

 
 U.S.R. per la Puglia – Ufficio VII – Via Lago di Como n. 9 - 74121 TARANTO – C.F. 80024770721 Sito web: 

www.usptaranto.it Indirizzo PEO usp.ta@istruzione.it – Indirizzo PEC uspta@postacert.istruzione.it 

Responsabile dell’Istruttoria: dott. A. PUTIGNANO 

 
 

IL DIRIGENTE 

 

VISTA la Legge 5 febbraio 1998, n.22, recante: Disposizioni generali sull’uso della Bandiera 

della Repubblica Italiana e quella dell’unione Europea; 

 

VISTO il Decreto del Presidente della Repubblica 7 aprile 2000, n.121, recante: Regolamento 

del Governo sull’uso delle bandiere della Repubblica Italiana e dell’Unione europea da parte delle 

amministrazioni dello Stato e degli Enti pubblici;  

 

VISTO il Decreto del Presidente del Consiglio dei ministri del 14 aprile 2006, recante: 

Disposizioni generali in materia di cerimoniale e di precedenza sulle cariche pubbliche; 

 

RAVVISATA la necessità di garantire l’ordinato svolgimento di rappresentanza dell’Ente per gli 

eventi vari che impongono attuazioni di regole di cerimoniale, manifestazioni pubbliche, visite 

ufficiali, incontri, ecc…; 

 

RAVVISATA l’esigenza di individuare tra il personale dipendente l’addetto al cerimoniale, con 

il compito di affiancare e collaborare con il Dirigente nelle funzioni proprie di rappresentanza 

Istituzionale al fine di assicurare una ottimale gestione degli eventi pubblici, fermo restando il 

mantenimento del medesimo nell’area organizzativa di appartenenza; 

 

DETERMINA 

 

di nominare, quale addetto al Cerimoniale dell’Ufficio VII – ATP di Taranto, il sig. ORLANDO 

Antonio, area II – F4, in aggiunta ai compiti già assegnati allo stesso da altri ordini di servizio. 

 

Il presente D.D. è notificato al sig. ORLANDO Antonio e comunicato ai dipendenti dell’ATP. 

 

 

                  IL DIRIGENTE  

                   Vito ALFONSO 

 

 

 

• Ai dipendenti dell’ATP di Taranto; 

• Alle OOSS Comparto Funzioni centrali  

• Alle OOSS Comparto Istruzione e Ricerca (a mezzo pubblicazione sul sito) 

 
 

mailto:uspta@postacert.istruzione.it

		2023-04-26T10:18:57+0000
	ALFONSO VITO


		2023-04-26T13:04:57+0200
	protocollo




